
EEE VALO VNÍ
S00RX0ITAA93

OBJEDNÁVKA

[ Fakturu zašlete prosím na e-mail fakturace) breclav.cu | Objednávka číslo : : | D0/6892/2023/0M © mm :
| a uveďte číslo naší objednávky. | Datum vyhotovení : | 03.02.2023 i i
| Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení. : | Termín plnění : (31.12.2023 . m m ;

Dodavatel: © — oděna: — 1]
(0 LiborPekaík : —u (Město Břeclav © — ]
| Mendlova 2636/14 nám. T. G. Masaryka 3
| 69003 Břeclav | 69081 | Břeclav
| IČO: 75503611 IČO: 00283061 Bankovní spojení:
| DIČ: CZ7108014067 DIČ: CZ00283061 !

— Předmět objednávky
| Objednáváme u vás instalační práce na objektu budoucí výdejny obědů na ulici Sady 28. října 2 v Břeclavi. Jedná se o |

demontáž starých a dodávku a montáž nových radiátorů a jejich další rozšíření, úpravu výdechu u kondenzačního kotle.
Dále požadujeme provést úpravu rozvodů vody a kanalizace u WC a výlevky a výměnu sanitárního zařízení. Současně |
proveďte přeložku vodovodního potrubí do bytu č. 3 tak, aby vedla mimo prostory výdejny. |

Podrobný rozpis materiálu a prací je uveden v cenové kalkulaci č. 202325, která je nedílnou součástí této objednávky.

Celková cena objednávky je 187 565 Kč bez DPH

| Toto plnění bude použito pro činnosti, které jsou předmětem daně dle usnesení 8 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z
| přidané hodnoty,ve znění pozdějších předpisů.

|
|

| Cena plnění: 187 565,00 Kč
| Cena plnění (včetně DPH): 187 565,00 Kč |

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

Blažek Čestmír Ing.
vedoucí odboru majetkového

Město Břeclav
SS M - - M I

| Vyřizuje: | Siklenka Roman É | Podpis příkazce operace: — :

rem (O
(Bee L O Podpis správce rozpočtu: |
| E-mail: Roman.Siklenka Abreclav.eu m ů | m

| Prohlášení dodavatele © a — —

| Prohlašujeme, že objednávku přijímáme, Libor Peka
ý VODO-TOPO-EDatum:

Mendlova 14, 690
IČ: 75503611. DIČ:

Tel: +420 600


